مزید تفصیل کے لیے علمائے اہل سنت کی کتب کا مطالعہ فرمائیں۔

وَاللّٰهُ اَعْلَمُ عَزَّوَجَلَّ وَرَسُوْلُهُ اَعْلَمُ صَلَّى اللّٰهُ تَعَالٰى عَلَيْهِ وَاٰلِهِ وَسَلَّمَ

کتبہ

ابو محمد مفتی علی اصغر عطاری مدنی

01 ربیع الاول 1441ھ / 30 اکتوبر 2019ء

نوٹ: دارالافتاء اہل سنت کی جانب سے دائرل ہونے والے کسی بھی فتوے کی تصدیق دارالافتاء اہل سنت کے آفیشل پیج /daruliftaahlesunnat/ اور ویب سائٹ /www.daruliftaahlesunnat.net/ کے ذریعے کی جاسکتی ہے